ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по русскому языку

Акмуллинской олимпиады 2022-2023 уч. г.

для учащихся 10-11 классов и студентов СПО

Дата заседания: 28.03.2023        Протокол №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов СПО, определение списка участников,

допущенных к заключительному этапу Олимпиады

Категория участников 10-11 классы, студенты СПО

Количество фактических участников 48

Квота не более 40% от количества участников 19

Количество победителей и призёров 19

Шифр ФИО Результат
Статус

участника

Р-2 Шакирова Евгения Айдаровна 52 победитель

Р-45 Хайрнасова Диана Артуровна 52 победитель

Р-9 Михеев Никита Юрьевич 49 призёр

Р-38 Рахимкулова Милена Маратовна 45 призёр

Р-44 Кудряшова Елизавета Аленксандровна 42,5 призёр

Р-11 Кутушева Анита Айдаровна 41,5 призёр

Р-10 Лаврентьева Анастасия Валерьевна 41 призёр

Р-12 Ефимова Дарина Александровна 38,5 призёр

Р-37 Даутбаев Арслан Рафисович 38 призёр

Р-19 Хайдаршина Зилия Вахитовна 37 призёр

Р-24 Гордеев Глеб Юрьевич 37 призёр

Р-34 Курбеева Регина Альбертовна 37 призёр

Р-46 Ахметшина Алсу Яхиевна 36,5 призёр

Р-1 Ишниязова Карина Рустамовна 35 призёр

Р-43 Сабирьянова Регина Руслановна 34,5 призёр

Р-35 Гордина Анастасия Андреевна 34 призёр

Р-17 Павлова Валерия Витальевна 33 призёр

Р-3 Сагитова Азалия Мунировна 33 призёр

Р-20 Халяпова Азалия Азатовна 31,5 призёр

Р-33 Гайнутдинова Марьям Ренатовна 31 участник

Р-6 Абдуллина Алера Аликовна 28,5 участник

Р-39 Кобякова Софья Владимировна 28,5 участник

Р-7 Рашевская Полина Дмитриевна 28 участник

Р-31 Шайнурова Луиза Ильшатовна 27,5 участник

Р-47 Дунаев Алексей Анатольевич 25,5 участник

Р-5 Туймаков Данил Русланович 24 участник

Р-15 Минапова Ирина Ринатовна 23 участник

Р-36 Рацибурская Ксения Алексеевна 23 участник

Р-42 Газизова Азалия Эльвировна 23 участник

Р-8  Зиннатуллина Яна Линаровна 22 участник

Р-16 Фёдорова Дарья Сергеевна 22 участник

Р-32 Абзалилова Зарина Ильдаровна 21,5 участник

Р-30 Мустаев Айдар Ильшатович 21 участник

Р-4 Габдрахимова Рената Раяновна 20 участник

Р-18 Назаров Чингизхан Азаматович 19,5 участник

Р-25 Ханнанова Гульшат Ильшатовна 18 участник

Р-13 Наумова Дарья Артуровна 17 участник

Р-41 Ишмухаметов Динис Ришатович 17 участник

Р-22 Гильметдинова Чулпан Дамировна 16,5 участник

Р-26 Юмагулова Алия Исламовна 16 участник

Р-14 Кулибаева Камилла Алексеевна 15,5 участник

Р-27 Ковалёва Анастасия Андреевна 15 участник

Р-48 Кужин Динис Раянович 15 участник

Р-23 Бочкарёва Полина Антоновна 14,5 участник

Р-29 Метелева Мария Вячеславовна 13 участник

Р-40 Бочкарёва Виктория Анатольевна 12,5 участник

Р-21 Вастаева Диана Александровна 12 участник

Р-28 Пилипенко Ирина Викторовна 10 участник

Председатель         А.Е. Родионова

Экспертное жюри        Л.Н. Голайденко

             М.В. Долгополова

           А.Г.Косова

           И.В.Артюшкова

           Е.Е.Хазимуллина

           Г. М.Курбангалеева

           Ю. С. Фомина

           Е.В. Попова